8
Phụ lục II
CÁC BIỂU MẪU
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-ĐHNT ngày   /   /2024 của Hiệu trưởng)
Mẫu 2.1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH GIAO LƯU, TRAO ĐỔI NGẮN HẠN TẠI NƯỚC NGOÀI

Kính gửi: Phòng Hợp tác Quốc tế

Em tên:...........	.................	Giới tính:......................................
Ngày tháng năm sinh:.......................................    Nơi sinh:.......................................
Sinh viên khóa:.................................................     Lớp:..............................................
Ngành:................................................................	Khoa:............................................
MSSV:................................................................
Hộ chiếu số:........................................................
Email:................................................................. Số điện thoại liên hệ:.......................
Nay em làm đơn này với mong muốn tham gia Chương trình............ ........................................................... tại............ trong thời gian từ........... đến................... năm học .........
Em xin cam kết tuân theo các quy định của pháp luật Việt Nam cũng như ............. trong thời gian tham gia chương trình tại.....................
Em xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào.
Khánh Hòa, ngày...... tháng.... năm.........
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA KHOA/VIỆN	              PHÒNG HTQT

Mẫu 2.2
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH HỌC TẬP, THỰC TẬP NGẮN HẠN TẠI NƯỚC NGOÀI

Kính gửi: Khoa/Viện.......

Em tên:...........	.................          Giới tính:.............................................
Ngày tháng năm sinh:.......................................       Nơi sinh:..............................................
Sinh viên khóa:.................................................       Lớp:......................................................
Ngành:................................................................	Khoa:....................................................
MSSV:................................................................
Hộ chiếu số:........................................................
Email:................................................................. Số điện thoại liên hệ:................................
Kết quả học tập: ................................................. (tính đến thời điểm nộp đơn)
Hộ khẩu thường trú:...............................................................................................................
Cơ sở đăng ký đến học tập:....................................................................................................
Người bảo lãnh ở nước ngoài (nếu có):..................................................................................
Địa chỉ người bảo lãnh ở nước ngoài:....................................................................................
Thời gian dự kiến đi học tập/thực tập: từ ngày.................... đến ngày ..........................................
Nguồn kinh phí cho chuyến đi (tự túc hoặc được tài trợ, nếu được tài trợ phải ghi rõ cơ quan hoặc người tài trợ):.........................................................................................................
Học phần đăng ký: .................................................................................................................
Em xin cam kết tuân theo các quy định của pháp luật Việt Nam cũng như ............. trong thời gian tham gia học tập tại cơ sở trên.
Em xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào.
Khánh Hòa, ngày...... tháng.... năm.........
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA KHOA/VIỆN

Mẫu 2.3
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY BẢO LÃNH CỦA THÂN NHÂN VỀ VIỆC SINH VIÊN ĐĂNG KÝ ĐI HỌC TẬP Ở NƯỚC NGOÀI

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang

Tôi tên:…………………………………………………………………………………
Ngày tháng năm sinh:………………………………….Nơi sinh:……………………..
CMND/CCCD số: ……………………………………. Ngày cấp:……………………
Nơi cấp:…………………………………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………………….
Điện thoại liên lạc:………………………………………………………………………
Là thân nhân của sinh viên/học viên ……………………………………………………
Mã số sinh viên/học viên:..…………………Ngành:………….. Khoa/Viện:…………..
Nay tôi lập giấy này bảo lãnh cho cháu……………. đăng ký đi học tập tại:
 …………………………………………………………………………………………..
Tôi đồng ý cho cháu đi học tập tại cơ sở trên và cam kết đồng chịu trách nhiệm nếu con tôi không chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật Việt Nam, pháp luật nước sở tại; quy định, quy chế của cơ sở đến học tập và của Nhà trường.
Trân trọng.
……………..., ngày….. tháng… năm…..
Người bảo lãnh
(Ký ghi rõ họ tên)

            XÁC NHẬN CỦA
   ĐỊA PHƯƠNG NƠI CƯ TRÚ
hoặc CƠ QUAN QUẢN LÝ (nếu có)

Mẫu 2.4

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
KHOA/VIỆN…..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TTr-…….
	Khánh Hòa, ngày     tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v giới thiệu người học tham gia chương trình học tập, thực tập ngắn hạn
tại nước ngoài
	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu
	- Phòng Hợp tác Quốc tế
	- Phòng Đào tạo Đại học/Phòng Đào tạo Sau đại học
	- Phòng Công tác Chính trị và Sinh viên

Căn cứ đơn xin phép tham gia Chương trình học tập, thực tập ngắn hạn tại…. năm….. của người học, Khoa/Viện……. xin giới thiệu người học với thông tin như sau:
Họ và tên: 		MSSV:
Ngành học:		Người học khóa:
Năng lực ngoại ngữ:
Khoa/Viện sẽ tạo điều kiện cho người học về mặt thời gian và các điều kiện liên quan khác trong quá trình người học đi học tập/trao đổi tại………
Đề xuất (nếu có):
Kính đề nghị BGH, phòng HTQT, phòng ĐTĐH/ĐTSĐH, Phòng CTCT&SV xét duyệt và cho phép người học được đi học tập/thực tập tại Trường…..
Trân trọng./.

			TRƯỞNG KHOA/VIỆN

PHÒNG CTCT&SV 	PHÒNG ĐTĐH/ĐTSĐH	PHÒNG HTQT

Ý KIẾN BGH

Mẫu 2.5
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BÁO CÁO QUÁ TRÌNH HỌC TẬP TẠI NƯỚC NGOÀI

Kính gửi:
- Phòng Công tác Chính trị và Sinh viên
- Phòng Hợp tác Quốc tế
- Khoa/Viện....

Em tên:...........	.................	Giới tính:......................................
Ngày tháng năm sinh:..................................    	Nơi sinh:.......................................
Người học khóa:............................................	 Lớp:...........................................
Ngành:............................................................	MSSV:..........................................
Hình thức đào tạo:......................................................................................................
Đã đăng ký tham gia chương trình ngắn hạn tại:.......................................................
Ngày bắt đầu:.................................... Ngày về nước:................................................
Theo Quyết định số ......./QĐ-ĐHNT ngày .....tháng...... năm........ của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang.
Nay em xin báo cáo quá trình học tập tại nước ngoài, cụ thể như sau:
1)Tóm tắt nội dung đã học tập, thực tập:
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
2) Những nội dung chưa hoàn thành:
....................................................................................................................................
....................................................................................................................................
3) Nguyện vọng, đề nghị:
....................................................................................................................................
Trong thời gian ở nước ngoài em luôn chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật Việt Nam, pháp luật của nước sở tại, các quy định, quy chế của cơ sở đến học tập và của Nhà trường.
Em xin được trở về Trường tiếp tục chương trình học.
Trân trọng.
			Khánh Hòa, ngày..... tháng.... năm ....
	Người báo cáo
Mẫu 2.6

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
TRUNG TÂM HTVL&KN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TTr-…….
	Khánh Hòa, ngày     tháng     năm 20…

TỜ TRÌNH
V/v giới thiệu sinh viên tham gia hoạt động/chương trình ….

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu
- Khoa/Viện… (Bộ môn …)
- Phòng Hợp tác Quốc tế
- Phòng Đào tạo Đại học/Phòng Đào tạo Sau đại học
- Phòng Công tác Chính trị và Sinh viên

Căn cứ ….
Danh sách sinh viên tham gia chương trình: …
Đề xuất (nếu có):….
Kính trình Giám hiệu xét duyệt và cho phép sinh viên được đi học tập/thực tập/làm việc tại ….
Trân trọng./.

TRƯỞNG KHOA/VIỆN             BỘ MÔN … (nếu có)                     GIÁM ĐỐC

PHÒNG CTCT&SV                   PHÒNG ĐTĐH                            PHÒNG HTQT

Ý KIẾN GIÁM HIỆU